
UBND TỈNH BẮC GIANG 

BAN TỔ CHỨC HỘI THI  

SÁNG TẠO KỸ THUẬT TỈNH 

LẦN THỨ 10  
 

Số:       /QĐ-BTCHT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

Bắc Giang, ngày      tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Ban Tổ chức Hội thi  

 

 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI SÁNG TẠO KỸ THUẬT  

TỈNH BẮC GIANG LẦN THỨ 10 

 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 
chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh 
Bắc Giang ban hành quy định một số nội dung về công tác Thi đua, khen thưởng trên 
địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-UBND ngày 05/01/2022 của UBND tỉnh BắcGiang 
về việc tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 10, năm 2022-2023; 

Căn cứ Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 10; 

Xét đề nghị của Thư ký Ban Tổ chức Hội thi. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bắc 

Giang lần thứ 10, năm 2022- 2023 cho 03 tập thể và 03 cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong tuyên truyền, tổ chức Hội thi (có danh sách kèm theo).  

 Điều 2. Tiền thưởng cho mỗi tập thể là 1.080.000 đồng; mỗi cá nhân là 540.000 

đồng. Tổng số tiền thưởng là 4.860.000 đồng (Bốn triệu, tám trăm sáu mươi nghìn 

đồng) được trích từ nguồn kinh phí tổ chức Hội thi năm 2023. 

 Điều 3. Văn phòng Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, Ban Tổ chức Hội 

thi và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- Kho bạc NN tỉnh; 

- Lưu: VT, CVP. 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 
Mai Sơn 

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh 



 

DANH SÁCH  

tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong tuyên truyền, tổ chức Hội thi 

Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 10 (2022-2023) 
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-BTCHT ngày       /10/2023 của Trưởng Ban Tổ 

chức Hội thi) 

--------------------- 

 

I. Cá nhân có thành tích xuất sắc trong tuyên truyền, tổ chức Hội thi 

Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 10 

1. Bà Đặng Thị Thu Chung - Phó Giám đốc đối ngoại, Công ty TNHH 
Fuhong Precision Component, Khu Công nghiệp Quang Châu, Việt Yên, tỉnh 

Bắc Giang.  

2. Bà Lê Thị Mai Anh - Phó Trưởng phòng Nghiên cứu, Ứng dụng và Đào 
tạo, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang. 

3. Ông Đào Trọng Nghĩa - Trưởng Ban Khoa học Công nghệ và Phổ biến 
kiến thức, Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Bắc Giang. 

II. Tập thể có thành tích xuất sắc trong tuyên truyền, tổ chức Hội thi 

Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 10 

1. Sở Y tế tỉnh Bắc Giang. 

2. Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang. 

3. Phòng Thời sự - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Bắc Giang. 

 

 

 

 

 

 


		sonm@bacgiang.gov.vn
	2023-10-23T11:39:15+0700


		2023-10-23T15:03:12+0700


		2023-10-23T15:03:21+0700


		2023-10-23T15:03:45+0700


		2023-10-23T15:03:57+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-23T15:04:28+0700




